

Položkový rozpočet projektu podporeného zo ZVF 4/2022 formou dotácie z EF do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov								
ZELENÝ GREEN VZDELÁVACÍ EDUCATION FUND FUND								
Príjemca dotácie		Základná škola s materskou školou Štefana Žáryho						
Typ organizácie		škola						
Výška dotácie (€)		z rozhodnutia		5 000,00	skutočná	5 000,00		
Výška iných zdrojov (€)		z rozhodnutia		250,00	skutočná	1 890,00		
Celkové náklady projektu (€)				5 250,00		6 890,00		
P. č. aktivity	Názov aktivity	Číslo a názov položky výstupu projektu	Druh výdavku (služba, mzda, tovar, prevádzka, marketing, ...)	Množstvo	Merná jednotka (ks, bal., súbor, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)	
1.	Nákup a výsadba stromov a drevín	1.1 Dub zimný 1ks, Hrab 1 ks, Buk lesný 1 ks, Lipa malolistá 1 ks, Borovica lesná 1 ks, Jedľa biela 1 ks, Javor horský 1 ks, Smrekovec opadavý 1 ks, Borovica limba 1 ks, Jarabina vtácia 1 ks, Borovica horská kosodrevina 2 ks, Drieň obyčajný 1 ks, Trnka obyčajná 1 ks, Lieska obyčajná 1 ks	tovar	1	súbor	650,00	650,00	
		1.2				-	-	
		1.3					-	-
		1.4					-	-
		1.5					-	-
		1.6					-	-
		1.7					-	-
		2.	Obstaranie a osadenie hornín	2.1 Blok vyvretej horniny - andezit	tovar	1	ks	100,00
2.2 Blok tatranskej žuly	tovar			1	ks	100,00	100,00	
2.3 Blok dolomický vápeneč	tovar			1	ks	100,00	100,00	
2.4							-	-
2.5							-	-
2.6							-	-
2.7							-	-
3.	Výstavba chodníka a umiestnenie kamenných blokov	3.1 Geotextília	tovar	50	m ²	1,20	60,00	
		3.2 Obrubník na chodník	tovar	100	m	6,00	600,00	
		3.3					-	-
		3.4					-	-
		3.5					-	-
		3.6					-	-
		3.7					-	-
4.	Výstavba otvorenej triedy	4.1 Rezivo stavebné - hranoly	tovar	3,5	m ³	300,00	1 050,00	
		4.2 Rezivo stavebné - laty	tovar	4	m ³	260,00	1 040,00	
		4.3 Spojovací materiál	tovar	1	súbor	280,00	280,00	
		4.4 Krytina šindel	tovar	32	m ²	35,00	1 120,00	
		4.5 Betónová zámková dlažba	tovar	25	m ²	20,00	500,00	
		4.6 Parkový obrubník na olemovanie plochy pokladenej dlažbou	tovar	45	m	7,00	315,00	
		4.7 Štrkopiesok na vybudovanie lôžka pod dlažbu	tovar	1,5	t	150,00	225,00	
5.	Obstaranie informačnej tabule, osadenie, výroba tabuliek	5.1 Informačná tabuľa s mapkou územia a rozložením stromov a hornín a popisom výskytu a zloženia lesov Slovenska s konštrukciou	tovar	1	ks	450,00	450,00	
		5.2 Tabuľky označenia drevín a krov	tovar	15	ks	20,00	300,00	
		5.3					-	-
		5.4					-	-
		5.5					-	-
		5.6					-	-
		5.7					-	-
SPOLU s DPH							6 890,00	
UPOZORNENIE:								
Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory zo Zeleného vzdelávacieho fondu 4/2022 formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2022								
Pre každý riadok v tabuľke položkového rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.								
Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.								

Spracoval: Mária Janovčíková, Mgr.

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu žiadateľa